

Faktura - daňový doklad

Faktura č. 2019020

Datum vystavení: 12.04.2019

Datum splatnosti: 26.04.2019

Datum uskut. zdanit.plnění: 12.04.2019

DODAVATEL:

Martin Balner
 Podlahářské práce
 Mahenova 421/1
 747 07 Opava - Jaktář
 IČ: 03918602
 DIČ: CZ7809105425

Tel: 603273160

Jsem plátcem DPH**ODBĚRATEL:**

Mateřská škola Opava, Šrámková
příspěvková organizace
Šrámková 1333/6, Kateřinky
 747 05 Opava
 IČO: 06115161

forma úhrady: **převodem**
 č.úctu: **213754842**
 kód banky: **0300** **ČSOB**
 var. symbol: **BANK**

Položky: Popis:	Cena jed.	Množství:	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Fakturuji Vám:						
1.Demontáž+odvoz původních kryt	35	64	2240	21%	470,4	2710,4
2.Penetrace	15	64	960	21%	201,6	1161,6
3.Nivelační stěrka	160	64	10240	21%	2150,4	12390,4
4.Přechodová lišta	270	9,05	2443,5	21%	513,135	2956,635
5.Dodávka+montáž PVC ambient	336	63,6	21369,6	21%	4487,616	25857,216
6.Dodávka + montáž koberec	325	83	26975	21%	5664,75	32639,75
7.Kobercová lišta	40	23	920	21%	193,2	1113,2

65148,1

13681,101 78829,201

Až do úplného zaplacení, zboží zůstává majetkem dodavatele.

	základ daně	daň	celkem s daní
snížená sazba 15%			
základní sazba 21%	65148,1	13681,101	78829,201
Vystavil:	Martin Balner Podlahářské práce Mahenova 421/1, Opava-Jaktář, 747 07 IČ: 03918602, DIČ: CZ7809105425 Tel.: 603 273 160		Celkem: 78829,201 Zaokrouhlení: 0
Razítko a podpis			Celkem k úhradě: 78 829,20 Kč